ATA DE SORTEIO E CONVOCAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 05/2024.

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOAS
FÍSICAS NAS ÁREAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO E EDUCADOR SOCIAL, PARA ATENDER
AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Ao 20  dia do mês de junho do ano de 2024, às 13:30 horas, reuniram-se nas dependências

da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de Contratação,

designada pelo Decreto nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado.

Conforme item 11 do edital, passou ao sorteio dos participantes habilitados para o cargo de

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, conforme tabela abaixo, para seleção dos cinco que serão

convocados para a assinatura do contrato.

Como o cargo de EDUCADOR SOCIAL teve apenas 4 credenciados para 4 vagas, não será

necessário sorteio para a distribuição de demanda, sendo convocado conforme tabela

abaixo:

PARTICIPANTE CARGO SITUAÇÃO

LETICIA DE OLIVEIRA BATISTA EDUCADOR SOCIAL CONVOCADO

SONIA MARIA ARLINDO PEDRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL CONVOCADO

KEILA CRISTINA DOS SANTOS SILVA EDUCADOR SOCIAL CONVOCADO

VANESSA OLIVEIRA RIBEIRO EDUCADOR SOCIAL CONVOCADO

A participante VANESSA OLIVEIRA RIBEIRO enviou uma declaração optando pela vaga de

educador social, desta forma não participando do sorteio de auxiliar administrativo.
Seguindo com o Sorteio, os participantes sorteados foram:

Nº PARTICIPANTE CARGO SITUAÇÃO

1 SARA BERNARDI DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONVOCADO

2 GUILHERME DOS SANTOS FARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONVOCADO

3 MICHELE MARIA MOREIRA CARDOSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONVOCADO

4 JADY HELOISE FERREIRA DE MORAIS AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONVOCADO

5 SCARLLETH SHARON VEIGA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONVOCADO

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-000 / CNPJ: 76.105.592/0001-78 / Fone: (41) 3675-3950
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 3675-3970

1

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

Os convocados deverão se apresentar no dia 01 de julho de 2024, na Secretaria Municipal de
Assistência Social, situada na Rua Quintino Bocaiuva, n°563, Bairro Centro, Bocaiúva do Sul –
PR, CEP 83450-000, no período da manhã às 08:00, para orientações e assinatura.

O video do sorteio realizado esta disponível no link:
https://drive.google.com/file/d/1jUrHPtN0PlqN_pTFXvrRX7fp2OtP0vbm/view?usp=sharing

A comissão avaliadora deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a
presente Ata que depois de aprovada, segue assinada por todos.

O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.

ELISANGELA KEPPE
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

VIVIANE APARECIDA DE DEUS
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

2

https://drive.google.com/file/d/1jUrHPtN0PlqN_pTFXvrRX7fp2OtP0vbm/view?usp=sharing